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Nordian laajuudeksi 700 näyttelykehystä 
 

 

Espoon Dipolissa 8.-10. toukokuuta järjestettävän Nordia 2026:n ilmoittautumisaika on päättynyt.  

 

Nordian kilpailuluokkiin ilmoittautui 111 kokoelmaa ja niille pyydettiin 655 näyttelykehystä. Kaikki kokoelmat 

tullaan hyväksymään mukaan. Kun lukuihin lisätään kutsutut ja muut kilpailuokkien ulkopuoliset kokoelmat, 

näyttelyn kokonaislaajuudeksi tulee tavoitteen mukainen 700 kehystä.  

 

Suomalaisen filatelian juhlaa 

 

Nordian kilpailuluokkien keskiössä on suomalainen filatelia. Isäntämaata edustaa peräti 78 kokoelmaa, mikä 

vastaa lukumääräisesti noin 70 % osuutta koko näyttelystä.  

 

Viro ja Norja osallistuvat molemmat kahdeksalla kokoelmalla. Tanskasta saadaan kuusi kokoelmaa, Ruotsista ja 

Islannista molemmista neljä. Osallistumisoikeus on lisäksi neljän ulkomaisen Skandinavia-yhdistyksen jäsenillä, 

jotka ovat mukana kolmella kokoelmalla. 

 

Näyttelyn teemana on suomalaisten postimerkkien 170-vuotisjuhla. Mukana on kokoelmia, jotka esittelevät 

klassista filateliaamme ovaalijulkaisusta 1856 alkaen. Kunnialuokassa nähdään itseoikeutettuna Kai Niemisen 

klassinen Suomi, joka voitti viime vuonna Ruotsin Nordia-näyttelyn mestariluokan suuren palkinnon. 

 

Painopiste perinteisessä filateliassa ja postihistoriassa 

 

Nordia 2026:n mestariluokassa kilpailee neljä kokoelmaa, jotka tulevat Suomesta, Ruotsista, Tanskasta ja Iso-

Britanniasta. Kukin niistä on palkittu vähintään kahdella suurella kultamitalilla Nordia-, FEPA- tai FIP-

näyttelyssä. Kokoelmat edustavat perinteistä ja avointa filateliaa. 

 

Näyttelyn suurimmat kilpailuluokat ovat perinteinen filatelia, 38 kokoelmaa, ja postihistoria, 32 kokoelmaa. 

Kolmanneksi kirii avoimen filatelian luokka, jossa on 12 osallistujaa. Erikoista kyllä kaikki tämän luokan 

kokoelmat tulevat Suomesta. 

 

Aihe- ja ehiöfilatelian luokissa nähdään seitsemän kokoelmaa, kuvapostikorteissa neljä ja lentopostiluokassa 

kolme kokoelmaa. Nuorisofilatelia on mukana kahdella kokoelmalla, leimamerkit ja ensipäivänfilatelia 

molemmat yhdellä. Ensipäivänluokka on mukana ensimmäistä kertaa Nordia-näyttelyssä, aluksi koeluokan 

statuksella.  

 

Mainittujen kokoelma- ja kehysmäärien lisäksi näyttelyn kirjallisuusluokkaan osallistuu yhdeksän teosta. 

 

Näytteilleasettajat saavat virallisen hyväksyntä- ja ohjekirjeen helmikuun puolivälissä. Kokoelmaluettelo 

julkaistaan maaliskuussa. 

 

Nordia 2026:n tuomaristoon kuuluu 12 tuomaria, kaksi tuomariharjoittelijaa, kaksi näyttelyeksperttiä ja 

tuomariston sihteeri. Tuomariston jäsenet julkaistaan helmikuun aikana. 

 

 

Nordia 2026 näyttelytoimikunta 


